
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 3 поселка Домново» 

238404, Калининградская область, Правдинский район, пос. Домново, 

 ул. Иркутско-Пинской дивизии, 10 

https://sites.google.com/site/detsaddomnovoe-mail: Domnau10MBDOU@yandex.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  01 августа 2017 года                                                                                               № 169 

 

«О назначении ответственного за охрану труда» 

в МБДОУ «Детский сад № 3 поселка Домново» 

В целях обеспечения  безопасных условий труда, на основании отраслевого стандарта по 

управлению и обеспечению безопасности образовательного процесса в  МБДОУ детского 

сада №3 поселка Домново, руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 17.07.1999 г. 

№ 181-ФЗ « Об основах охраны труда в Российской Федерации», Положением об охране 

труда в ДОУ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за охрану труда в МБДОУ «Детский сад № 3 поселка 

Домново» 

Шмидт И.В 

 

2. Ответственному за ОТ  Шмидт  Ирине  Владимировне, организовать свою работу в 

соответствии с       законодательными и иными нормативными правовыми актами по 

охране труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

С приказом ознакомлен:    ____________________________  И.В. Шмидт 

mailto:Domnau10MBDOU@yandex.ru

